

FECHA	FACTURA
30 de Junio del 2024 08:31:31	IBAZW123401
FOLIO FISCAL	
10450A45-52E0-4DF9-9914-F02843EAD227	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 45040									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000000000004 011	50307025- Platano	0.94	PLATANO CHIA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$26.90	\$25.29	
			Base: 25.29,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750649500 615	50202301- Agua	1	GV AGUA28P	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$79.00	\$79.00	
			Base: 79.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750105861 891	50201706-Café	1	DE OLLA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$58.00	\$58.00	
			Base: 58.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000020711200 000	50305100- Papayas	0.885	PAPAYA MARAD	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$32.92	\$29.13	
			Base: 29.13,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000000000004 016	50301518- Manzana delicious	0.88	MAN RED	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$37.90	\$33.35	
			Base: 33.35,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000003320001 130	51102710- Antisépticos basados en alcohol o acetona	1	BICARBONATO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$16.81	\$16.81	
			Base: 16.81,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 16.000000%	Importe: \$2.69			
000750102540 011	47131805- Limpiadores de propósito general	1	PINOL 828	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$22.41	\$22.41	
			Base: 22.41,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 16.000000%	Importe: \$3.59			
000020705000 000	50304605- Melons cantaloupe	0.593	MELON CHINO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$29.98	\$17.78	
			Base: 17.78,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750179161 041	47121701- Bolsas de basura	1	GV BOLSA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$19.40	\$19.40	
			Base: 19.40,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 16.000000%	Importe: \$3.10			
000750102055 067	50131702- Productos de leche o mantequilla de estante	1	LALA DES	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.00	\$35.00	
			Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750642564 900	14111704- Papel higiénico	1	PETALO UJ	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$24.57	\$24.57	
			Base: 24.57,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 16.000000%	Importe: \$3.93			
000066144000 001	50161509- Azucares naturales o productos endulzantes	1	AZUCAR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$48.00	\$48.00	
			Base: 48.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750179166 343	25171502- limpiaparabrisa	1	PLUMA 16P	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$62.07	\$62.07	

	s para automóviles							
000008226902020	47131604-Escobas	1	Base: 62.07,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: REYNERA ESCO	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Quota: 16.000000% PIEZAS	Importe: \$9.93 \$56.03	\$56.03
000800050040949	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	Base: 56.03,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DELICECOCO	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Quota: 16.000000% PIEZAS	Importe: \$8.97 \$17.00	\$17.00
			Base: 17.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00	

MG: TICKET No: 134054893656701886439 TR No: 7606

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(QUINIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS 05/100 M.N.)	SUBTOTAL \$543.84
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$32.21
	TOTAL \$576.05

CADENA ORIGINAL

||1.1|10450A45-52E0-4DF9-9914-F02843EAD227|2024-06-30T09:32:31|SST060807KU0|n05Ro2dEr68eHAqYpqBT2GnuXatnJ2WodaGffLLQS0ihriiYEIzDI/HYgJ8MBJvD07LIVC9F0rz3a/qHOk1x1Q0RDTbjkYeR20TXrYujpvOnRW/HQFCgFgM96y6vzKIP9kl5z7K/Iz097iCaCaukqCjefwmSzZwL92/e8aWicW+SLaAsH4PE8nRdC5c/Huim8egXOaLom3Ly0nJv0g5UG1gyrls3hWAWREzid9ExY+kaeS8iJUbiUlthqbKhJozznJCAuY608syvHQkJYt/Sdp6gNNLoPtLD3OGNECBUIczqyngfaO2SeJzxtcNU9d1nsMyVFZ1//WUvidtbmNZi5Q==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

n05Ro2dEr68eHAqYpqBT2GnuXatnJ2WodaGffLLQS0ihriiYEIzDI/HYgJ8MBJvD07LIVC9F0rz3a/qHOk1x1Q0RDTbjkYeR20TXrYujpvOnRW/HQFCgFgM96y6vzKIP9kl5z7K/Iz097iCaCaukqCjefwmSzZwL92/e8aWicW+SLaAsH4PE8nRdC5c/Huim8egXOaLom3Ly0nJv0g5UG1gyrls3hWAWREzid9ExY+kaeS8iJUbiUlthqbKhJozznJCAuY608syvHQkJYt/Sdp6gNNLoPtLD3OGNECBUIczqyngfaO2SeJzxtcNU9d1nsMyVFZ1//WUvidtbmNZi5Q==

SELLO DIGITAL DEL SAT

rgAvjmC+wB0ldKCxckDehryw8AG6DEJqR940Nf0v8qYP8UzUqe3+F9Mchr13+/YRwSPZbgZPQDv5AmOpIvwtthedYE1Lfvhm62c3gnmZSubPNlIvMage8Ehd5Qt6qNpgrONDJSTJOAUGUMLO8W1Wa1yKuL2y0SnnFIHGla8P9tO2XQLzp0HkhKjqwbr3/XCDpJueQrwG/zW9+vb+E1M1BKPUz61CSDEfmX4W/+peu2hFRMDh70fSA3GNSSxZk91+IQ+QxlQwYscTUH3Vm5o+4CCk9WN+J3z336103sHdGL342dOINWpUj11bL+5F106ChsoWom3YSEyHunj2phbw==



Lugar, fecha y hora de emisión:	94274 a 30 de Junio del 2024 08:31:31	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	30 de Junio del 2024 09:32:31	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
Condiciones de pago:	Inmediato		